[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.03.2016 г.                                                                                                      № 421
	Об утверждении схемы водоснабжения Петропавловск-Камчатского городского округа до 2029 года и схемы водоотведения Петропавловск-Камчатского городского округа до           2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ           «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения Петропавловск-Камчатского городского округа до 2029 года согласно приложению 1.
2. Утвердить схему водоотведения Петропавловск-Камчатского городского округа до 2030 года согласно приложению 2.
3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 15 календарных дней со дня его вступления в силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа         Д.В. Зайцев